Diário Oficial Eletrônico  n. 10.275 10 de setembro de 2020 Página 79

A autenticidade deste documento pode ser verificada no endereço http://imprensaoficial.ms.gov.br

Delegacia-Geral da Polícia Civil de Mato Grosso do Sul

 PORTARIA “P” DGPC/MS Nº 405, DE 09 DE SETEMBRO DE 2020.

                                O DELEGADO-GERAL DA POLÍCIA CIVIL DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL,
no uso de suas atribuições legais, resolve:

	         Designar EDGARD PUNSKY DE SOUSA, Delegado de Polícia, 3ª Classe, matrícula
nº 424342025, Delegado Titular da  Delegacia de Polícia Civil  de Paranhos/MS para responder, sem prejuízo
de suas funções habituais, nos termos do artigo 13, incisos IX e X e c/c o artigo 127, inciso IV da Lei
Complementar nº 114/05, pelo expediente da Delegacia de Polícia Civil de Sete Quedas/MS, no período de 14
de setembro a 13 de outubro de 2020, em razão de gozo de férias de José Wilson Ferreira da Silva.

	         Campo Grande, MS, 09 de setembro de 2020.

MARCELO VARGAS LOPES
DELEGADO-GERAL   DA POLÍCIA CIVIL

PORTARIA “P” DGPC/MS Nº 404, DE 09 DE SETEMBRO DE 2020.

                                O DELEGADO-GERAL DA POLÍCIA CIVIL DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL,
no uso de suas atribuições legais;
                                 Considerando o Decreto nº 15.493, de 5 de gosto de 2020, publicado no Diário Oficial
Eletrônico nº 10.247, de 7 de agosto de 2020;

                                  R E S O L V E :

                    	             Designar   THIAGO DE LUCENA E SILVA, Delegado de Polícia, 2ª Classe, matrícula
nº 84643023, do Quadro da Secretaria de Estado de Justiça e Segurança Pública, para exercer a função de
confiança de Delegado Titular, símbolo DAPC- 6, na Delegacia Especializada de Combate à Corrupção/MS, em
vaga prevista no Decreto nº 12.093, de 27 de abril de 2006, a contar de 14 de agosto de 2020.

	         Campo Grande, MS, 09 de setembro de 2020

MARCELO VARGAS LOPES
DELEGADO-GERAL   DA POLÍCIA CIVIL

Agência de Previdência Social de Mato Grosso do Sul

APOSTILA DO DIRETOR-PRESIDENTE DA AGÊNCIA DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DE MATO GROSSO DO SUL

Retificar a Portaria AGEPREV n. 1.466, de 7 de outubro de 2019, publicado no Diário Oficial n. 10.004, de 9 de
outubro de 2019, página n. 49, referente ao servidor ANTONIO VIEIRA ALVES (Processo n. 55/502461/2020),
para que,

                         ONDE CONSTOU: “...do quadro Permanente do Estado. ...”

                         PASSE A CONSTAR: “...do quadro Suplementar do Estado. ...”

CAMPO GRANDE-MS, 9 DE SETEMBRO DE 2020.

JORGE OLIVEIRA MARTINS
Diretor-Presidente

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

 O DIRETOR-PRESIDENTE DA AGÊNCIA DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DE MATO GROSSO DO SUL, no uso de
suas atribuições legais, convoca ANTONIO VIEIRA ALVES, matrícula n. 9149021, à comparecer a esta Agência
Previdenciária, situada no endereço Av. Mato Grosso, 5778 – Bloco I, Bairro Jardim Veraneio, nesta capital, na
Diretoria de Benefício, no horário de atendimento, no período da manhã – 07:30 até 11:30 ou no período da